
UCHWAŁA NR XXII/192/20 
 

RADY POWIATU CIESZYŃSKIEGO 

z dnia 27 października 2020 r. 

w sprawie uchylenia uchwały Nr XXIII/147/16 z dnia 27 września 2016 r. w sprawie określenia 

kierunków działania Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Katowicach w celu zapewnienia 

na obszarze powiatu cieszyńskiego należytej ochrony środowiska 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2020 r., poz. 920), 

Rada Powiatu Cieszyńskiego uchwala, co nastepuje: 

§ 1.  

Uchyla się uchwałę Nr XXIII/147/16 z dnia 27 września 2016 r. w sprawie określenia kierunków działania 
Wojewódzkiego Inspektora Ochrony Środowiska w Katowicach w celu zapewnienia na obszarze powiatu 
cieszyńskiego należytej ochrony środowiska. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Cieszyńskiego. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodniczący Rady 
Powiatu 

 
 

Stanisław Kubicius 

 

 

Id: AC6BA6D9-D43D-4101-9007-022D5EBEA98F. Podpisany Strona 1




